

Başbakan'a göre, Gül'ün görev süresi 5 değil 7 yıl

18/12/2011

Başbakan Tayyip Erdoğan, 1915 olaylarıyla ilgili Ermeni iddialarının reddedilmesini suç sayan yasa teklifini yeniden gündeme getiren Fransa'ya sert çıktı.

Önceki gün Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy'ye mektup yazarak "Tasarı geçerse sonuçları vahim olur." uyarısında bulunan Erdoğan, dün de Fransa'nın Afrika'daki sömürgeci geçmişini hatırlattı. "Soykırım görmek isteyenler dönsünler ve kendi kirli kanlı tarihlerine baksınlar." diyen Erdoğan, şöyle konuştu: "Eğer Fransız Ulusal Meclisi tarihle ilgilenmek istiyorsa, gitsin, Afrika'da yaşananları, Ruanda'yı, Cezayir'i aydınlığa kavuştursun. Daha da ileri gidiyorum; gitsinler, 1915 olaylarında Fransa'nın nasıl bir rol üstlendiğini, nasıl bir tavır, tutum ve politika izlediğini aydınlığa kavuştursunlar."



Başbakan'a göre, Gül'ün görev süresi 5 değil 7 yıl

Libya Milli Geçiş Konseyi Başkanı Mustafa Abdulcelil ile birlikte basın toplantısı düzenleyen Başbakan Erdoğan, Fransa Meclisi'nin 22 Aralık'ta ele alacağı 'soykırım suçlarının inkârına 1 yıl hapis ve 45 bin Euro para cezası' öngören yasa teklifine ilişkin tepkisini sürdürdü. Fransa Cumhurbaşkanı Sarkozy'ye önceki gün gönderdiği mektupta 'böyle bir girişim hiç kimseye yarar sağlamaz' dediğini hatırlattı. Bu meselelerin parlamentolarda ele alınmasının son derece yanlış olduğunu, bu meselelerin zemininin, üniversiteler, arşivler ve bu konularda yapılmış bilimsel araştırmalar olduğunu kaydederek, "Umuyorum ki Fransa Ulusal Meclisi, tarihi çarpıtma, tarihi yalanları inkâr edenleri cezalandırma yönünden bir an önce döner." dedi. Aksi halde Türkiye'nin 'bu art niyetli' girişimlere karşı her türlü diplomatik yöntemle karşı duracağını vurguladı.

Erdoğan, Kaddafi sonrası sancılı bir geçiş döneminden geçen Libya konusunda da önemli açıklamalarda bulundu. Yeni hükümetin iç barış ve huzur için samimi gayret içinde olacağına inandığını ifade ederek, Libya'daki bu geçiş sürecine bütün imkânlarıyla destek olacaklarının altını çizdi. Erdoğan, Libya'da iç güvenliğin tesis edilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğü'nün ocak ayında bu ülkeye giderek temaslarda bulunacağını anlattı. Libya Ulusal Geçiş Konseyi'ne yönelik hibe ve kredi taahhütlerinin 300 milyon dolara ulaştığını kaydetti.

1911 yılında Libya'nın işgaline karşı başta Gazi Mustafa Kemal olmak üzere Osmanlı ordusunun Libyalılarla omuz omuza mücadele verdiğini, Libya'yı birlikte savunduklarını da vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti: "Türkiye'nin tarihinde sömürü yoktur, emperyalist yaklaşım yoktur. Türkiye'nin tarihinde, bir ülkeyi işgal etmek, ardından da o ülkenin tüm kaynaklarını çalmak yoktur. Maalesef, Batılı kaynaklar, 8 Mayıs 1945'te öldürülen 100 Fransız askerini öne çıkarırken, sayısı 45 bin olduğu söylenen Cezayirli şehitlerden bugün hiç kimse bahsetmiyor. Aynı şekilde, 1994 yılında Ruanda'da 800 bin insanın katledilmesinde Fransa'nın rolü de hiç tartışılmıyor. Hiçbir tarihçi, hiçbir siyasetçi, bizim tarihimizde soykırım göremez. Soykırım görmek isteyenler, dönsünler ve kendi kirli, kanlı tarihlerine baksınlar."

Başbakan Erdoğan, Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esed'e de tepki gösterdi. Tarihin hiçbir zaman diktatörleri affetmediğine vurgu yaparak, "Suriye'deki uygulamayı şu anda bir diktatör uygulaması olarak görüyoruz. Suriye'de de bu süreç böyle devam ettiği takdirde bunu Suriye yönetiminin de

görmesi gerekir." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Gül'ün görev süresine ilişkin bir soru üzerine de "Bizim bu konudaki düşüncemiz, Cumhurbaşkanı'mızın bu süresinin 7 yıl olması istikametindedir." dedi. Konunun ocak ayında Anayasa Komisyonu'nda gündeme geleceğini aktardı.

Ameliyattan sonra 4 kilo verdim

Başbakan Erdoğan, sağlık durumuna ilişkin bilgi de verdi. Sindirim sistemi ameliyatının ardından 4 kilo verdiğini belirterek, sağlığının iyi olduğunu söyledi. Erdoğan, şunları kaydetti: "Şu anda sağlıklı olduğum için karşınızdayım, bildiğiniz gibi YAŞ toplantısına katıldım ve YAŞ toplantısından sonra yine değerlendirmeler yaptık. Dün Bakanlar Kurulu toplantımızı yaptık, şu ana kadar yine Başbakanlık'ta birikmiş dosyaları gözden geçirme imkânım oldu. Hiçbir sıkıntı söz konusu değildir, bu ameliyatımda emeği geçen tüm doktorlarımızı saygıyla selamlıyorum."

Parti içinde ayrılık gayrılık yok

Erdoğan, şike cezalarında indirim giden yasaya bazı AK Partililerin karşı çıkmasına da temas etti. Parti içinde bir çatlak olmadığını belirterek şunları söyledi: "Bazı arkadaşlarımızın farklı açıklamaları olmuş olabilir ama nihai açıklama, çıkan son karardır. Dolayısıyla partimizin içerisinde herhangi bir ayrılık-gayrılık yok. Tabii ki farklı farklı düşünceler ortaya koyanlar olabilir ama müsademe-i efkârdan barika-i hakikat doğar. Bizim anlayışımız budur."